令和５年３月１６日

亀山市議会議長   森 美 和 子 様

          教育民生委員会委員長  櫻 井 清 蔵

教育民生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 ２号 亀山市個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例

の一部改正について              原案可決

議案第 ７号 亀山市歴史博物館条例の一部改正について    原案可決

議案第 ８号 亀山市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に

関する基準を定める条例の一部改正について   原案可決

議案第 ９号 亀山市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定め

る条例の一部改正について           原案可決

議案第１０号 亀山市待機児童館条例等の一部改正について   原案可決

議案第１１号 亀山市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準

を定める条例の一部改正について        原案可決

議案第１２号 亀山市国民健康保険条例の一部改正について   原案可決

議案第１３号 亀山市国民健康保険税条例の一部改正について  原案可決